
La Voulte , 27 octobre 2024

FINALE 125cc, MX2 A, MX1 LA VOULTE (1.6 km)

FINALE Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 27/10/2024 17:10

Départ : 16:47, Drapeau damier : 17:04

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Groupe H-C

1 218 GAVARD Gregory Moto Club Oyonnaxien 00:17:11.425 8 1:53.722 10 MX1 Ligue AuRA H-C

2 448 SEIGNOBOS Tony Moto Club de L'Herbasse 00:17:12.492 8 1:54.219 9 MX1 Ligue AuRA

3 253 FENOUILLET Fabio St Chamond Moto Sport 00:17:15.019 8 1:54.312 10 MX2 Ligue AuRA

4 1300 POULAIN D ANDEC… Moto Club des Costieres 00:17:40.828 8 1:54.306 8 MX1 Hors Ligue H-C

5 266 PIGOIS Basile St Chamond Moto Sport 00:17:42.144 8 1:56.538 9 MX2 Ligue AuRA

6 159 BERNARD matteo MC Frontignan 00:17:45.866 8 1:56.886 10 H-C

7 1613 FERRER Lony Moto Club Pernois 00:17:55.572 8 1:56.814 9 125cc Hors Ligue H-C

8 1829 LAGODA Sacha MC St Thibery 00:17:59.991 8 1:58.679 8 H-C

9 238 AURIAS Lois Moto Club de La Voulte 00:18:01.092 8 1:58.756 7 125cc Ligue AuRA

10 541 JOUBERT Quentin St Chamond Moto Sport 00:18:20.620 8 2:00.083 6 125cc Ligue AuRA

11 214 BRUNET Emilien Moto Club Tout Terrain Gr… 00:18:28.152 8 2:01.159 8 MX2 Ligue AuRA

12 866 BERTRAND Nicolas Moto Club des Oliviers 00:18:29.509 8 2:00.545 7 MX2 Ligue AuRA

13 491 CHTEPA Timothe Team cross Aubenas Vals … 00:18:36.702 8 2:01.728 5 125cc Ligue AuRA

14 575 MEYNIER Thomas Saint Paul Moto Verte 00:18:38.245 8 2:02.103 4 125cc Ligue AuRA

15 108 DUPLANY Thomas St Chamond Moto Sport 00:18:45.260 8 2:00.196 7 MX1 Ligue AuRA

16 380 BOUCHISSE Dimitri Moto Club Saint Barthelem… 00:18:46.998 8 2:03.551 6 MX2 Ligue AuRA

17 532 PASCAL Romain Moto Club de L'Herbasse 00:18:53.966 8 2:04.127 5 MX2 Ligue AuRA

18 858 PETITHORY Tom Moto club Crestois 00:19:00.591 8 2:01.815 6 MX1 Ligue AuRA

19 505 BUCZKO Alexandre Moto Club de La Voulte 00:19:07.672 8 2:01.846 5 MX1 Ligue AuRA

20 630 FUGIN Lenny Moto Club RTF 38 Apprieu 00:19:10.568 8 2:04.593 3 125cc Ligue AuRA

21 613 LADREYT Axel St Chamond Moto Sport 00:19:12.894 8 2:01.625 4 MX2 Ligue AuRA

22 304 DUVERNAY Kevin Moto Club de La Voulte 00:17:25.036 7 2:07.116 3 MX2 Ligue AuRA

23 21 ROSSILLE Eric Moto Club de La Voulte 00:17:25.874 7 2:08.626 2 MX2 Ligue AuRA

24 295 LENOIR Aymeric Association des loisirs mot… 00:17:26.707 7 2:08.075 4 MX1 Ligue AuRA

25 46 TOURSEL Tom Moto Club Catalan 00:17:29.298 7 2:07.704 2 H-C

26 146 ROUFFIAC Adrien Moto Club Des Granges G… 00:17:31.394 7 2:09.683 1 MX2 Ligue AuRA

27 856 OLLER Axel St Chamond Moto Sport 00:17:40.146 7 2:08.787 3 MX1 Ligue AuRA

28 662 CARRA Enzo Association Moto Verte De … 00:17:44.834 7 2:10.325 1 125cc Ligue AuRA

29 426 GARCIA Enzo Moto club Crestois 00:17:49.178 7 2:09.776 2 MX1 Ligue AuRA

30 183 MIELLY Edouard St Chamond Moto Sport 00:17:50.215 7 2:08.650 1 MX2 Ligue AuRA

31 584 GLET Adrien St Chamond Moto Sport 00:17:52.737 7 2:08.638 1 MX2 Ligue AuRA

32 710 RABBIA Johan Moto Club Tout Terrain Gr… 00:17:54.962 7 2:08.095 1 125cc Ligue AuRA

33 1161 MOUSSA Gauthier Moto Sud Organisation 00:17:57.047 7 2:09.027 1 125cc Hors Ligue H-C

34 704 PERRET NOUZARE… Saint Paul Moto Verte 00:18:05.025 7 2:10.625 1 125cc Ligue AuRA

35 301 FEKETE Sullyvan Moto Club Valence Moto S… 00:18:26.311 7 2:09.331 1 125cc Ligue AuRA

36 2 PERRET Firmin Moto Club Saint Barthelem… 00:19:21.698 5 2:00.880 1 MX1 Ligue AuRA

Non classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)

37 501 BRAHIM MAZARI Ka… Moto Club Oyonnaxien 00:15:12.075 6 2:04.226 0 MX2 Ligue AuRA H-C

38 215 VINCENDON Antoine Moto Club Des Pays de Sa… 00:08:56.337 3 2:10.139 0 125cc Ligue AuRA

39 281 VEAU Eliott Moto Club Privadois 00:06:31.258 2 2:04.633 0 125cc Ligue AuRA

Non Partant

40 15 CAVE Julien Saint Paul Moto Verte - 0 - 0 MX1 Ligue AuRA

41 48 SOLER Jeremie Moto Club Le Teil - 0 - 0 MX1 Ligue AuRA

42 574 PINTO DA SILVA Sa… St Chamond Moto Sport - 0 - 0 MX1 Ligue AuRA

43 498 ARLAUD Raphael Moto Club Des Granges G… - 0 - 0 125cc Ligue AuRA

44 1698 AMET Leo Moto Club Team Jura Cross - 0 - 0 125cc Hors Ligue H-C

45 595 JOLLIVET Florent Saint Paul Moto Verte - 0 - 0 125cc Ligue AuRA
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La Voulte , 27 octobre 2024

FINALE 125cc, MX2 A, MX1 LA VOULTE (1.6 km)

FINALE Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 27/10/2024 17:10

Départ : 16:47, Drapeau damier : 17:04

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Groupe H-C

Meilleur tour : 1:53.722 (50.6 km/h), (N°218) GAVARD Gregory

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: PERRET Bénédicte Arbitre: CAILLAT Jean PASCAL

Technique: ARRAZON Ludovic Chrono: DUVERT Sylvie

Technique: HOURS Nicolas Chrono: DOULCIER Liliane

Chrono: BARNARD Juliette
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La Voulte , 27 octobre 2024

FINALE 125cc, MX2 A, MX1 LA VOULTE (1.6 km)
JOURNEE MX1 MX2 A 125cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 27/10/2024 17:12

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

MX1 Finale Club

Catégorie : 125cc 2T
1 159 BERNARD matteo 125cc 2T 50 10 60 MC Frontignan H-C
2 238 AURIAS Lois 125cc 2T 42 7 49 Moto Club de La …
3 1829 LAGODA Sacha 125cc 2T 38 8 46 MC St Thibery H-C
4 541 JOUBERT Quentin 125cc 2T 36 6 42 St Chamond Moto …
5 1613 FERRER Lony 125cc 2T 32 9 41 Moto Club Pernois H-C
6 575 MEYNIER Thomas 125cc 2T 27 4 31 Saint Paul Moto V…
7 498 ARLAUD Raphael 125cc 2T 31 0 31 Moto Club Des Gr…
8 491 CHTEPA Timothe 125cc 2T 25 5 30 Team cross Auben…
9 281 VEAU Eliott 125cc 2T 27 0 27 Moto Club Privad…
10 630 FUGIN Lenny 125cc 2T 20 3 23 Moto Club RTF 38 …
11 710 RABBIA Johan 125cc 2T 22 1 23 Moto Club Tout Te…
12 301 FEKETE Sullyvan 125cc 2T 16 1 17 Moto Club Valenc…
13 46 TOURSEL Tom 125cc 2T 11 2 13 Moto Club Catalan H-C
14 1698 AMET Leo 125cc 2T 13 0 13 Moto Club Team J… H-C
15 1161 MOUSSA Gauthier 125cc 2T 11 1 12 Moto Sud Organis… H-C
16 704 PERRET NOUZARET Lucas 125cc 2T 11 1 12 Saint Paul Moto V…
17 215 VINCENDON Antoine 125cc 2T 11 0 11 Moto Club Des Pa…
18 595 JOLLIVET Florent 125cc 2T 9 0 9 Saint Paul Moto V…
19 662 CARRA Enzo 125cc 2T 5 1 6 Association Moto …
20 720 MOUNIER Alois 125cc 2T 4 4 L'Evasion Motarde …
21 512 PORTELADA Gabriel 125cc 2T 3 3 Nord Isere MC
22 107 BAPTISTA Ludovic 125cc 2T 2 2 Moto Club de Cha… H-C
23 1146 HAIDOUS Noa 125cc 2T 2 2 Moto Club Pernois H-C
24 1157 LAURENT Tom 125cc 2T 2 2 MOTO CLUB SX-T… H-C
25 308 BURILLE Guilhem 125cc 2T 2 2 Association Moto …
26 410 LABROUVE Matthieu 125cc 2T 2 2 Saint Paul Moto V…
27 50 NAIME Serge 125cc 2T 2 2 Moto club de la h…
28 812 BUNIAZET Martial 125cc 2T 2 2 Moto Club Yssing… H-C
29 328 BONNARD Evan 125cc 2T 1 1 Association des lo…
30 93 FARGIER Swoan 125cc 2T 1 1 Moto Club Saint B…
31 1277 FIRMY Tomas 125cc 2T 0 0 CM'X Racer H-C
32 1322 ESCOFFIER Matheo 125cc 2T 0 0 Moto Club Caban… H-C
33 756 CHAPRON Nathan 125cc 2T 0 0 Team cross Auben…
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La Voulte , 27 octobre 2024

FINALE 125cc, MX2 A, MX1 LA VOULTE (1.6 km)
JOURNEE MX1 MX2 A 125cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 27/10/2024 17:12

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

MX1 Finale Club

Catégorie : MX1
1 448 SEIGNOBOS Tony MX1 50 9 59 Moto Club de L'H…
2 218 GAVARD Gregory MX1 44 10 54 Moto Club Oyonn… H-C
3 108 DUPLANY Thomas MX1 32 7 39 St Chamond Moto …
4 15 CAVE Julien MX1 38 0 38 Saint Paul Moto V…
5 858 PETITHORY Tom MX1 26 6 32 Moto club Crestois
6 48 SOLER Jeremie MX1 32 0 32 Moto Club Le Teil
7 505 BUCZKO Alexandre MX1 26 5 31 Moto Club de La …
8 2 PERRET Firmin MX1 30 1 31 Moto Club Saint B…
9 1300 POULAIN D ANDECY Alex MX1 21 8 29 Moto Club des Co… H-C
10 295 LENOIR Aymeric MX1 22 4 26 Association des lo…
11 856 OLLER Axel MX1 21 3 24 St Chamond Moto …
12 574 PINTO DA SILVA Sacha MX1 20 0 20 St Chamond Moto …
13 426 GARCIA Enzo MX1 16 2 18 Moto club Crestois
14 255 LAFARGE Alexis MX1 13 13 Association Moto …
15 123 BONNIVAT Jeremy MX1 12 12 Valence Moto-Club
16 1418 MILLO Alexis MX1 10 10 Moto Club Pernois H-C
17 533 QUEMENEUR Noa MX1 8 8 Saint Paul Moto V…
18 984 CRUMIERE Anthonin MX1 8 8 Moto-Club De St …
19 314 LESUIRE Tom MX1 7 7 club des sports de … H-C
20 28 PERRET Adrien MX1 4 4 Moto Club Saint B…
21 576 BOBICHON Tyron MX1 3 3 Moto Club Privad…
22 338 DERIONS Anthony MX1 0 0 Moto Club de L'H…
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La Voulte , 27 octobre 2024

FINALE 125cc, MX2 A, MX1 LA VOULTE (1.6 km)
JOURNEE MX1 MX2 A 125cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 27/10/2024 17:12

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

MX1 Finale Club

Catégorie : MX2 A
1 253 FENOUILLET Fabio MX2 A 50 10 60 St Chamond Moto …
2 266 PIGOIS Basile MX2 A 44 9 53 St Chamond Moto …
3 866 BERTRAND Nicolas MX2 A 36 7 43 Moto Club des Oli…
4 214 BRUNET Emilien MX2 A 31 8 39 Moto Club Tout Te…
5 501 BRAHIM MAZARI Karim MX2 A 38 0 38 Moto Club Oyonn… H-C
6 613 LADREYT Axel MX2 A 29 4 33 St Chamond Moto …
7 532 PASCAL Romain MX2 A 27 5 32 Moto Club de L'H…
8 304 DUVERNAY Kevin MX2 A 22 3 25 Moto Club de La …
9 146 ROUFFIAC Adrien MX2 A 24 1 25 Moto Club Des Gr…
10 380 BOUCHISSE Dimitri MX2 A 18 6 24 Moto Club Saint B…
11 21 ROSSILLE Eric MX2 A 21 2 23 Moto Club de La …
12 183 MIELLY Edouard MX2 A 16 1 17 St Chamond Moto …
13 584 GLET Adrien MX2 A 16 1 17 St Chamond Moto …
14 956 VERCHERE Noe MX2 A 16 16 Valence Moto-Club
15 287 DESCHAMPS Loris MX2 A 12 12 Moto Club de L'H…
16 421 BERNARD Antonin MX2 A 12 12 Moto Club de L'H…
17 176 BESSON Loic MX2 A 9 9 Motoclub 1000Mx
18 663 ALCACER Gaspard MX2 A 9 9 MOTO CLUB DES … H-C
19 540 VINCENDON Victor MX2 A 6 6 Moto Club Des Pa…
20 649 BURMISTRZAK Yvan MX2 A 4 4 Moto Club RTF 38 …
21 401 HERARD Geremy MX2 A 3 3 Amis Moto Verte … H-C

Directeur de course: DUVERT Philippe Chrono: PERRET Bénédicte Arbitre: CAILLAT Jean PASCAL
Technique: ARRAZON Ludovic Chrono: DUVERT Sylvie

Technique: HOURS Nicolas Chrono: DOULCIER Liliane
Chrono: BARNARD Juliette
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